
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

440D03F9BCD0F432066E74B41F056647



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2018.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 073/2018.

• REPUBLICAÇÃO DA LEI Nº 761/2018, DE 29 DE JUNHO DE 2018 - "EMENTA:DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
PARA O EXERCÍCIO DE 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

• PORTARIA Nº 10/2018, DE 16 DE JULHO DE 2018.

• PORTARIA Nº 02 DE 25 DE JUNHO DE 2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

440D03F9BCD0F432066E74B41F056647



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 072/2018    

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 072/2018, cujo objeto é o 
aquisição de 01 (uma) Ambulância, no dia 31.07.2018 às 10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser 
solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 
Buerarema, 17/07/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52D9D94F33FDD7F176C37CBC5E2C87BA

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 073/2018    

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 073/2018, cujo objeto é a 
Contratação de Instituição Financeira Pública ou Privada para prestação de serviços bancários, sem 
exclusividade, apenas nos casos em que o próprio servidor requeira a portabilidade assegurada em lei 
específica, necessários ao pagamento de aproximadamente 830 (oitocentos e trinta) servidores municipais 
do Executivo, ativos (estatutários, celetistas, contratados e estagiários) e também taxas e impostos, pelo 
período da data da assinatura do contrato referente ao período de 60 (sessenta) meses, no dia 31.07.2018 
às 14:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes 
Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. 
Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 17/07/2018 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

424158E2B514A4E424D36EAD10B638E8

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A1A606E76A56118ED0B90C02316E79

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5203E803684DB9DF9A7527AD7972A72

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5203E803684DB9DF9A7527AD7972A72

terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 17 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

440D03F9BCD0F432066E74B41F056647


		2018-07-17T16:57:33-0300




